令和 4 年 12 月

医療関係者各位

公益社団法人日本アイソトープ協会

富士フイルム富山化学株式会社

ノバルティス ファーマ株式会社

「ルタテラ®静注」の 2023 年 2 月及び 3 月の供給と検定日について

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2023 年 2 月及び 3 月検定（お届け）分のルタテラ®静注の受注を開始できることとなりまし

たので、検定日及び締切日について下記の通りご案内申し上げます。

 なお、2023 年 2 月及び 3 月検定（お届け）のご注文につきましては、RIOS-NET からではなく、引

き続きノバルティス ファーマ株式会社担当 MR に直接ご連絡下さい。

 引き続きご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品  ：ルタテラ®静注

出荷状況  ：出荷量：A「通常」

    製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

受注締切日と検定日

締切日 検定日（お届け日）

1 月 16 日（月）17:00 2 月 2 日（木）

1 月 23 日（月）17:00 2 月 9 日（木）

1 月 30 日（月）17:00 2 月 16 日（木）

2 月 13 日（月）17:00 3 月 2 日（木）

2 月 20 日（月）17:00 3 月 9 日（木）

2 月 27 日（月）17:00 3 月 16 日（木）

3 月 6 日（月）17:00 3 月 23 日（木）

3 月 13 日（月）17:00 3 月 30 日（木）

※ご注文内容は、締切日翌営業日に RIOS-NET 画面に反映されます。

受注開始  ：12 月 19 日（月）

お問い合わせ先  ：ノバルティス ファーマ株式会社 担当 MR

以上